
Jak IceWarp zajistil bezpečné a cenově 
dostupné komunikační řešení pro VŠÚO

Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský Holovousy s.r.o.


www.icewarp.cz

Případová studie



www.icewarp.cz

VŠÚO

VŠÚO je jediný výzkumný ústav v České republice, který se 
zabývá studiem ovocných druhů v mírném klimatickém 
pásmu. Od svého založení v roce 1951 udržuje a 
každoročně hodnotí více než 2300 odrůd důležitých 
ovocných druhů v regionu. Pracovníci VŠÚO se zaměřují 
hlavně na testování duplicitního uchování druhů pomocí

biotechnologických metod v aktivně rostoucích in vitro 
kulturách a na regeneraci a kryoprezervaci odrůd v 
kapalném dusíku. Další pole působnosti ústavu je testování 
perspektivních odrůd ze zahraničí k zabezpečení lokálních 
šlechtitelských programů vhodnými genotypy s cennými 
vlastnostmi.

100
uživatelů

Sídlí v České 
republice

Výzkumný 
ústav

Windows

OS

Případová studie



www.icewarp.cz

Naši zaměstnanci jsou v kontaktu s výzkumnými ústavy po celém světě. Proto jsme hledali spolehlivý nástroj k zajištění 
naší elektronické komunikace. Měli jsme jasné požadavky na konkrétní funkce, chtěli jsme podporu v češtině a hlavně 
pro nás muselo být celé řešení finančně dostupné. A to vše nám zajistil IceWarp.

Zajištění spolehlivé a bezpečné 
elektronické komunikace

Dostupnost zákaznické 
podpory

Vylepšení stávajících systémů 
za přijatelnou cenu

Lokálně vyvíjený 
produkt

Cíle 
klienta

Gabriel Koós

IT manažer VŠÚO

Případová studie



www.icewarp.cz

K zabezpečení komunikace VŠÚO nejprve vyzkoušel obvyklá řešení jako Microsoft Exchange a Kerio. 
Postupem času narazili i na IceWarp, a když zjistili, že je to férově naceněný český produkt, měli 
vybráno. A náš první úkol byla migrace všech dat.



„Tým z IceWarpu provedl analýzu našeho stávajícího prostředí, navrhl vhodný způsob migrace a celý 
proces zajistil. Nemuseli jsme se vůbec o nic starat a naše počáteční obavy rychle vystřídala velká 
spokojenost,“ vzpomíná Gabriel Koós, IT manažer ústavu.



„Naši výzkumníci se znovu můžou soustředit na svou práci a nemusí se zabývat problémy s 
komunikací, protože ty IceWarp vyřešil. Navíc nám i pomohl zjednodušit interní a externí 
komunikační procesy,“ dodává Koós.

Migrace VŠÚO na IceWarp

Případová studie



Přínosy pro VŠÚO

Při výběru se zaměřili hlavně na otázky kybernetické a 
informační bezpečnosti, které dnes staví do popředí 
většina společností. Vyzkoušeli jsme několik možností, 
a jen IceWarp dokázal uspokojit všechny naše 

požadavky – od kvalitního zabezpečení dat po 
spolehlivou podporu. A fakt, že se jedná o cenově 
dostupné řešení, je jen třešnička na pomyslném dortu.

Profesionální komunikační řešení 

s nízkými nároky na HW infrastrukturu

Česká 
podpora

Okamžité zvýšení 

e-mailové bezpečnosti

Nízké pořizovací 

a provozní náklady

Gabriel Koós

IT Manager at VŠÚO

www.icewarp.cz

Případová studie



IceWarp Services | Thamova 18, Prague 8 | Czech Republic
sales@icewarp.com | +44 1613 541 183 | www.icewarp.cz

IceWarp je spolehlivé a inovativní řešení firemní komunikace, 
díky kterému jsme v nepřetržitém kontaktu s partnery po celém 
světě. Jejich tým profesionálů nám zajistil vše, od migrace dat 
po nasazení a spuštění systému. Můžu s klidným srdcem říct, 

že spolupráce s IceWarpem je ta správná volba.

Gabriel Koós

IT manažer VŠÚO

Případová studie


	VSUO Holovousy cz 1
	VSUO Holovousy cz 2
	VSUO Holovousy cz 3
	VSUO Holovousy cz 4
	VSUO Holovousy cz 5
	VSUO Holovousy cz 6

